Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 95/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 12 de agosto de 2025.

RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO PERMANENTE -RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO PERMANENTE -
EDITAL 81/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPIEDITAL 81/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI

A Direção Geral do Campus Paulistana, por meio da Comissão de Assistência EstudanBl, torna público o
RESULTADO do processo de inclusão no PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADEPROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE
SOCIAL – BENEFÍCIO PERMANENTESOCIAL – BENEFÍCIO PERMANENTE, previsto na Resolução N° 014/2014 que trata da PolíBca de Assistência
EstudanBl – POLAE do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

É importante destacar que os alunos contemplados devem procurar o setor de odontologia do Campus para
confirmação dos dados bancários até o dia 20/08/202520/08/2025.

Os demais estudantes inscritos no Programa que não constam na lista abaixo, passarão a compor um cadastro de
reserva, no qual serão contemplados mediante a disponibilidade de vagas e recursos proveniente do orçamento
da Assistência Estudantil do Campus.

Adrielly Sousa RodriguesAdrielly Sousa Rodrigues

Amanda Coelho de SousaAmanda Coelho de Sousa

Ana Pricila Rodrigues SousaAna Pricila Rodrigues Sousa

Ane Cléia Santos de SousaAne Cléia Santos de Sousa

Cesimaria Cleonilda dos ReisCesimaria Cleonilda dos Reis

Cesivania Cleonilda dos ReisCesivania Cleonilda dos Reis

Darlene Maria Santos SousaDarlene Maria Santos Sousa

Gabriela SantosGabriela Santos

Gaudencio Silva NetoGaudencio Silva Neto

Genivaldo Vieira de MoraisGenivaldo Vieira de Morais

Jose Otavio Coelho RodriguesJose Otavio Coelho Rodrigues

Joseane Reis de CarvalhoJoseane Reis de Carvalho

Laiane Sousa de OliveiraLaiane Sousa de Oliveira

Marcelo Marcos Pereira de SousaMarcelo Marcos Pereira de Sousa

Maria Aparecida Coelho de SousaMaria Aparecida Coelho de Sousa

Maria Eduarda de SousaMaria Eduarda de Sousa

Maria Jarlene Silva SantosMaria Jarlene Silva Santos

Mary Kelly de SousaMary Kelly de Sousa

	Documento assinado eletronicamente por: